
 

 

 

Responsabile del procedimento: Michele Menna - Indirizzo email  apos.reclutamentotacontrattiassegni@unibo.it 

SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI - UFFICIO RECLUTAMENTO, CONTRATTI DI LAVORO FLESSIBILE E 
ASSEGNI DI RICERCA                                       
Piazza Verdi, 3  -  40126 Bologna  -  Italia   -  Tel. + 39 051 209  8973 – 8978 - 8919 - 8979  - 9264  
apos.reclutamentotacontrattiassegni@unibo.it 

 

 
          IL DIRIGENTE 

 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice della selezione pubblica per l’affidamento di un incarico di 

lavoro autonomo occasionale della durata di 30 giorni con impegno orario stimato in circa 100 
ore di lavoro – da espletarsi nell’arco temporale di tre mesi – per le esigenze del CUG 
nell’ambito della realizzazione del piano delle azioni positive, con focus specifico sulla 
redazione del Bilancio di Genere e della sua proposta di revisione. Rif. 2441. 

 
Premesso che con Disposizione Dirigenziale n. 2441/110080 del 18/04/2024 è stato indetto l’avviso 

pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo 
occasionale della durata di 30 giorni con impegno orario stimato in circa 100 ore di lavoro – da 
espletarsi nell’arco temporale di tre mesi – per le esigenze del CUG nell’ambito della 
realizzazione del piano delle azioni positive, con focus specifico sulla redazione del Bilancio di 
Genere e della sua proposta di revisione, pubblicato in data 19/04/2024 sul Portale di Ateneo; 

 
Visto            l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
 
Visto  il D.P.C.M. 23 marzo 1995 che determina i compensi da corrispondere ai componenti delle 

Commissioni esaminatrici di concorsi, il quale non si applica alle Commissioni di esperti per le 
selezioni pubbliche non concorsuali e che pertanto l’attività dei membri della Commissione di 
esperti è a titolo gratuito; 

 
Richiamato lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 1203 del 1° gennaio 2012, così come modificato con 

D.R. n. 236/2024 del 20/02/2024; 
 
Considerata la necessità di dare inizio ai lavori della Commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 
 
la nomina della seguente Commissione esaminatrice della selezione comparativa, per titoli e colloquio, per 
l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo occasionale della durata di 30 giorni con impegno orario 
stimato in circa 100 ore di lavoro – da espletarsi nell’arco temporale di tre mesi – per le esigenze del CUG 
nell’ambito della realizzazione del piano delle azioni positive, con focus specifico sulla redazione del Bilancio 
di Genere e della sua proposta di revisione: 
 
PRESIDENTE: Natalia Montinari, Professoressa associata presso questo Ateneo; 
 
COMPONENTE: Cinzia Castelluccio, Area dei Funzionari - Settore amministrativo – gestionale presso 
questo Ateneo; 
 
COMPONENTE SEGRETARIA: Roberta De Falchi, Area dei Funzionari - Settore amministrativo – 
gestionale presso questo Ateneo 
 
Bologna,                               
 
                                                                                                                   Firmato digitalmente dal Dirigente 

   Michele Menna 

mailto:apos.reclutamentotacontrattiassegni@unibo.it

		2024-05-08T08:11:07+0000
	MICHELE MENNA




